

PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Escola de Farmácia e Odontologia de Alfenas

Pregão Eletrônico Nº 00239/2010(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

02.600.256/0001-65 - TODESCATO - INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1	TIJOLO	MILHEIRO	10	R\$ 210,0000	R\$ 2.100,00
Marca: Todescato Fabricante: Todescato Ind.Com.Ltda Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tijolo comum					
2	PÓ DE PEDRA	UNIDADE	50	R\$ 4,0000	R\$ 200,00
Marca: Globofilito Fabricante: MPG Mineração Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Grafinito saco com 20KG					
3	ARGAMASSA	UNIDADE	50	R\$ 6,4300	R\$ 321,50
Marca: Plasmar Fabricante: Plasmar Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Massa fina de ds 20 kg					
4	ARGAMASSA	UNIDADE	50	R\$ 4,9000	R\$ 245,00
Marca: Plasmar Fabricante: Plasmar Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Argamassa assentamento sc 20kg					
5	BARRA DE FERRO E ACO EM BRUTO	BARRA	10	R\$ 21,8000	R\$ 218,00
Marca: Votorasso Fabricante: Votorantim Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Ferro 3/8 - barra 12 metros					
6	BARRA DE FERRO E ACO EM BRUTO	BARRA	10	R\$ 5,8000	R\$ 58,00
Marca: Votorasso Fabricante: Votorantim Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Ferro 3/16- barra 12 metros					
7	RÉGUA PEDREIRO	UNIDADE	2	R\$ 17,5000	R\$ 35,00
Marca: Ledesma Fabricante: Ledesma Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: RÉGUA PEDREIRO, MATERIAL ALUMÍNIO, COMPRIMENTO 2 M					
14	BRITA	METRO CUBICO	36	R\$ 74,0000	R\$ 2.664,00
Marca: Sta. Terezinha Fabricante: Pedreira Sta.Terezinha Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Brita nº 1					
15	BRITA	METRO CUBICO	18	R\$ 74,0000	R\$ 1.332,00
Marca: Sta.Terezinha Fabricante: Pedreira Santa Terezinha Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Brita nº 0					
17	BLOCO DE CONCRETO	MILHEIRO	2	R\$ 1.480,0000	R\$ 2.960,00
Marca: Todescato Fabricante: Todescato Ind.Com.Ltda Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco de concreto 14x19x29					
18	TIJOLO	MILHEIRO	2	R\$ 370,0000	R\$ 740,00
Marca: Serrania Fabricante: Cerâmica Serrania Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tijolo baiano					
20	AREIA	METRO CÚBICO	12	R\$ 59,0000	R\$ 708,00
Marca: Machado Fabricante: Dias e Cia Ltda Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AREIA, TIPO LAVADA, GRANULOMETRIA FINA					
22	TINTA ACRÍLICA	LATA	20	R\$ 73,9000	R\$ 1.478,00
Marca: Super Max Fabricante: Castro Arantes Qumica Indl. Ltda					

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tinta cor concreto lt 18 lts					
23	TINTA ACRÍLICA	LITRO	20	R\$ 73,5000	R\$ 1.470,00
Marca: Eucatex					
Fabricante: Eucatex					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fundo de parede/ liquido gelcobr 18lts					
25	CIMENTO REFRAATÁRIO	UNIDADE	300	R\$ 18,9000	R\$ 5.670,00
Marca: Cauê					
Fabricante: Cauê					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cimento portland sc 50 kgs					
Total do Fornecedor:					20.199,50

07.404.035/0001-35 - L & R MATERIAIS PARA CONTRUCAO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
8	MARRETA	UNIDADE	1	R\$ 15,1500	R\$ 15,15
Marca: MINAS SUL					
Fabricante: MINAS SUL					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Marreta 1 kg					
9	MARRETA	UNIDADE	1	R\$ 10,6900	R\$ 10,69
Marca: MINAS SUL					
Fabricante: MINAS SUL					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Marreta 1/2 kg					
12	PONTEIRO	UNIDADE	2	R\$ 12,4300	R\$ 24,86
Marca: MINAS SUL					
Fabricante: MINAS SUL					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Ponteiro grande					
13	PONTEIRO	UNIDADE	2	R\$ 10,9100	R\$ 21,82
Marca: MINAS SUL					
Fabricante: MINAS SUL					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Ponteiro pequeno					
16	DISCO CORTE	UNIDADE	15	R\$ 25,6000	R\$ 384,00
Marca: FAMASTIL					
Fabricante: FAMASTIL					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Disco de maquina-refrigerado a seco / 2=1					
19	CAL VIVA	SACO	20	R\$ 5,9000	R\$ 118,00
Marca: INACAL					
Fabricante: INACAL					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cal para pintura					
24	TELHA	UNIDADE	200	R\$ 24,0000	R\$ 4.800,00
Marca: PRECON					
Fabricante: PRECON					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Telha fibro cimento 1,83x1x10x7/6mm					
26	CAL VIVA	UNIDADE	50	R\$ 8,5000	R\$ 425,00
Marca: INACAL					
Fabricante: INACAL					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cal Virgem sc 10kg					
27	DISCO CORTE	UNIDADE	10	R\$ 20,0000	R\$ 200,00
Marca: FAMASTIL					
Fabricante: FAMASTIL					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Disco de maquina-refrigerado a seco 150mm para ardosa					
Total do Fornecedor:					R\$ 5.999,52

Valor Global da Ata: 26.199,02

